
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

II EDIZIONE TORNEO LE 4 STRADE (1706016A)
Lentate sul Seveso (MB) + Mariano Comense (CO) -
27-04-2017 - 01-06-2017

Torneo II EDIZIONE TORNEO LE 4 STRADE 1706016A

Luogo Lentate sul Seveso (MB) + Mariano Comense (CO)  [Monza e Brianza - Lombardia]
Periodo 27-04-2017 - 01-06-2017

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri GISOLINI MICHELE - 

Partecipanti 15

Sito Internet

Bellotto Stefano

1Morselli Stefano

2
Campanella Nicola

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

II EDIZIONE TORNEO LE 4 STRADE (1706016A)
Lentate sul Seveso (MB) + Mariano Comense (CO) -
27-04-2017 - 01-06-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Bellotto Stefano 4.5 ITA 15.0015.0011.0013.001984 1713 2080 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 1 1966

2 3 CM Morselli Stefano 4.5 ITA 14.5015.5011.0011.501852 1698 1892 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1964

3 9 2N Campanella Nicola 4.0 ITA 18.5021.0013.5013.751636 1813 1938 6 3 2 1 4 2 2 0 2 1 0 1 0 0 1959

4 2 CM Corti Corrado 3.5 ITA 19.0022.0014.0011.251923 1748 1806 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1965

5 4 1N Bernasconi Roberto 3.5 ITA 17.5018.5013.008.25 1819 1595 1659 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1966

6 5 1N Dei Giudici Paolo 3.5 ITA 17.0018.0012.508.50 1780 1678 1763 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1960

7 13 NC Mosca Nicolas Esteban3.5 ITA 13.0013.009.50 5.25 1440 1539 1347 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 1 0 1972

8 7 2N Galliani William 3.0 ITA 19.0020.0014.007.50 1663 1700 1701 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1986

9 10 2N Biffi Roberto 3.0 ITA 11.5011.508.00 5.50 1607 1607 1648 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 1 1 1959

10 14 3N Manfredotti Pier Luigi3.0 ITA 14.5015.5011.006.75 1431 1620 1654 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1951

11 6 2N Napolitano Matteo 2.5 ITA 19.5020.5014.506.00 1709 1585 1555 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1983

12 12 3N Sala Stefano 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 2.50 1562 1617 1367 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 1 1965

13 8 2N Spagnuolo Deborah 2.0 ITA 19.0021.5014.006.25 1637 1741 1623 6 1 2 3 2 1 0 1 4 0 2 2 0 0 1997

14 15 NC Gonella Graziano 2.0 ITA 12.0012.008.50 0.00 1169 1657 963 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 1958

15 11 2N Versari Marino 1.0 ITA 13.5013.509.00 0.00 1584 1656 931 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1961
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II EDIZIONE TORNEO LE 4 STRADE (1706016A)
Lentate sul Seveso (MB) + Mariano Comense (CO) -
27-04-2017 - 01-06-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 CM Bellotto Stefano ITA LOM CO 1984 1713 2080 1966 M 817040 100724

4 1N Bernasconi Roberto ITA LOM CO 1819 1595 1659 1966 M 812030 100720

10 2N Biffi Roberto ITA LOM MI 1607 1607 1648 1959 M 864382 128212

9 2N Campanella Nicola ITA LOM MB 1636 1813 1938 1959 M 2833145 166410

2 CM Corti Corrado ITA LOM CO 1923 1748 1806 1965 M 810835 100719

5 1N Dei Giudici Paolo ITA LOM MI 1780 1678 1763 1960 M 835285 102530

7 2N Galliani William ITA LOM MI 1663 1700 1701 1986 M 882070 120669

15 NC Gonella Graziano ITA LOM CO 1169 1657 963 1958 M 838926 128909

14 3N Manfredotti Pier LuigiITA LOM MI 1431 1620 1654 1951 M 864420 102528

3 CM Morselli Stefano ITA LOM MI 1852 1698 1892 1964 M 809489 102525

13 NC Mosca Nicolas EstebanITA LOM MB 1440 1539 1347 1972 M 177302

6 2N Napolitano Matteo ITA LOM CO 1709 1585 1555 1983 M 877913 141058

12 3N Sala Stefano ITA LOM MI 1562 1617 1367 1965 M 2851704 117280

8 2N Spagnuolo Deborah ITA LOM MI 1637 1741 1623 1997 F 2828265 140969

11 2N Versari Marino ITA LOM VA 1584 1656 931 1961 M 830097 102521
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II EDIZIONE TORNEO LE 4 STRADE (1706016A)
Lentate sul Seveso (MB) + Mariano Comense (CO) -
27-04-2017 - 01-06-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Bellotto Stefano 4.5 ITA | 8 B 1 | 6 N 1 | 7 B 1 | 9 N Â½ | 2 B 1 | 0 0 | 1

4 2 CM Corti Corrado 3.5 ITA | 9 N 0 | 5 B 1 | 10 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 4 B Â½ | 0

2 3 CM Morselli Stefano 4.5 ITA | 11 B 1 | 7 N 0 | 8 B Â½ | 6 N 1 | 4 B 1 | 5 N 1 | 0

5 4 1N Bernasconi Roberto 3.5 ITA | 12 N 1 | 9 B 0 | 15 N 1 | 14 B 1 | 3 N 0 | 2 N Â½ | -2

6 5 1N Dei Giudici Paolo 3.5 ITA | 13 B Â½ | 2 N 0 | 11 B 1 | 8 N 1 | 9 B 1 | 3 B 0 | 2

11 6 2N Napolitano Matteo 2.5 ITA | 14 N 1 | 1 B 0 | 9 N Â½ | 3 B 0 | 15 N 1 | 13 B 0 | 0

8 7 2N Galliani William 3.0 ITA | 15 B 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 2 N 0 | 8 B 1 | 9 N 0 | 0

13 8 2N Spagnuolo Deborah 2.0 ITA | 1 N 0 | 12 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | 7 N 0 | 10 N Â½ | -2

3 9 2N Campanella Nicola 4.0 ITA | 2 B 1 | 4 N 1 | 6 B Â½ | 1 B Â½ | 5 N 0 | 7 B 1 | 2

9 10 2N Biffi Roberto 3.0 ITA | 0 0 | 13 N 1 | 2 B 0 | 0 1 | 14 N Â½ | 8 B Â½ | 0

15 11 2N Versari Marino 1.0 ITA | 3 N 0 | 14 B 0 | 5 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 0 0 | 0

12 12 3N Sala Stefano 2.5 ITA | 4 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | 0 0 | 11 N 1 | 14 B Â½ | 0

7 13 NC Mosca Nicolas Esteban 3.5 ITA | 5 N Â½ | 10 B 0 | 14 N 0 | 15 B 1 | 0 1 | 6 N 1 | -1

10 14 3N Manfredotti Pier Luigi 3.0 ITA | 6 B 0 | 11 N 1 | 13 B 1 | 4 N 0 | 10 B Â½ | 12 N Â½ | 0

14 15 NC Gonella Graziano 2.0 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 4 B 0 | 13 N 0 | 6 B 0 | 0 1 | 0

FSI - II EDIZIONE TORNEO LE 4 STRADE (1706016A) - Lentate sul Seveso (MB) + Mariano Comense (CO) - 27-04-2017 - 01-06-2017 - Pag. 4/17



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

II EDIZIONE TORNEO LE 4 STRADE (1706016A)
Lentate sul Seveso (MB) + Mariano Comense (CO) -
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Bellotto Stefano ITA 1984 5 4.50 4.06 0.44 1713.602080 1966 M 817040 100724

4 1N Bernasconi Roberto ITA 1819 5 2.50 3.38 -0.88 1595.501659 1966 M 812030 100720

10 2N Biffi Roberto ITA 1607 3 1.00 1.32 -0.32 1607.751648 1959 M 864382 128212

9 2N Campanella Nicola ITA 1636 6 4.00 1.70 2.3 1813.001938 1959 M 2833145 166410

2 CM Corti Corrado ITA 1923 6 3.50 4.28 -0.78 1748.171806 1965 M 810835 100719

5 1N Dei Giudici Paolo ITA 1780 5 3.00 2.84 0.16 1678.671763 1960 M 835285 102530

7 2N Galliani William ITA 1663 6 3.00 2.56 0.44 1700.171701 1986 M 882070 120669

15 NC Gonella Graziano ITA 1169 3 0.00 0.24 -0.24 1657.75963 1958 M 838926 128909

14 3N Manfredotti Pier LuigiITA 1431 4 1.50 0.83 0.67 1620.171654 1951 M 864420 102528

3 CM Morselli Stefano ITA 1852 6 4.50 4.19 0.31 1698.671892 1964 M 809489 102525

6 2N Napolitano Matteo ITA 1709 5 2.50 2.83 -0.33 1585.331555 1983 M 877913 141058

8 2N Spagnuolo Deborah ITA 1637 5 1.00 1.65 -0.65 1741.331623 1997 F 2828265 140969

11 2N Versari Marino ITA 1584 3 0.00 1.12 -1.12 1656.25931 1961 M 830097 102521
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II EDIZIONE TORNEO LE 4 STRADE (1706016A)
Lentate sul Seveso (MB) + Mariano Comense (CO) -
27-04-2017 - 01-06-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Mosca Nicolas EstebanITA 1440 0 0.00 1.90 0.6 18 1539.201347 1972 M 177302

12 3N Sala Stefano ITA 1562 0 0.00 1.70 -0.2 -6 1617.751367 1965 M 117280
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II EDIZIONE TORNEO LE 4 STRADE (1706016A)
Lentate sul Seveso (MB) + Mariano Comense (CO) -
27-04-2017 - 01-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bellotto Stefano ITA 1984   |  8 2N Spagnuolo Deborah ITA 1637 1 - 0

2 9 2N Campanella Nicola ITA 1636   |  2 CM Corti Corrado ITA 1923 1 - 0

3 3 CM Morselli Stefano ITA 1852   |  11 2N Versari Marino ITA 1584 1 - 0

4 12 3N Sala Stefano ITA 1562   |  4 1N Bernasconi Roberto ITA 1819 0 - 1

5 5 1N Dei Giudici Paolo ITA 1780   |  13 NC Mosca Nicolas Esteban ITA 1440 Â½ - Â½

6 14 3N Manfredotti Pier Luigi ITA 1431   |  6 2N Napolitano Matteo ITA 1709 0 - 1

7 7 2N Galliani William ITA 1663   |  15 NC Gonella Graziano ITA 1169 1 - 0

8 10 2N Biffi Roberto ITA 1607   |  0 - F
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II EDIZIONE TORNEO LE 4 STRADE (1706016A)
Lentate sul Seveso (MB) + Mariano Comense (CO) -
27-04-2017 - 01-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Napolitano Matteo 1 ITA 1709   |  1 CM Bellotto Stefano 1 ITA 1984 0 - 1

2 7 2N Galliani William 1 ITA 1663   |  3 CM Morselli Stefano 1 ITA 1852 1 - 0

3 4 1N Bernasconi Roberto 1 ITA 1819   |  9 2N Campanella Nicola 1 ITA 1636 0 - 1

4 2 CM Corti Corrado 0 ITA 1923   |  5 1N Dei Giudici Paolo 0.5 ITA 1780 1 - 0

5 13 NC Mosca Nicolas Esteban0.5 ITA 1440   |  10 2N Biffi Roberto 0 ITA 1607 0 - 1

6 8 2N Spagnuolo Deborah 0 ITA 1637   |  12 3N Sala Stefano 0 ITA 1562 1 - 0

7 11 2N Versari Marino 0 ITA 1584   |  14 3N Manfredotti Pier Luigi0 ITA 1431 0 - 1

8 15 NC Gonella Graziano 0 ITA 1169   |  1 - F
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II EDIZIONE TORNEO LE 4 STRADE (1706016A)
Lentate sul Seveso (MB) + Mariano Comense (CO) -
27-04-2017 - 01-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bellotto Stefano 2 ITA 1984   |  7 2N Galliani William 2 ITA 1663 1 - 0

2 9 2N Campanella Nicola 2 ITA 1636   |  6 2N Napolitano Matteo 1 ITA 1709 Â½ - Â½

3 10 2N Biffi Roberto 1 ITA 1607   |  2 CM Corti Corrado 1 ITA 1923 0 - 1

4 3 CM Morselli Stefano 1 ITA 1852   |  8 2N Spagnuolo Deborah 1 ITA 1637 Â½ - Â½

5 15 NC Gonella Graziano 1 ITA 1169   |  4 1N Bernasconi Roberto 1 ITA 1819 0 - 1

6 14 3N Manfredotti Pier Luigi1 ITA 1431   |  13 NC Mosca Nicolas Esteban0.5 ITA 1440 1 - 0

7 5 1N Dei Giudici Paolo 0.5 ITA 1780   |  11 2N Versari Marino 0 ITA 1584 1 - 0

8 12 3N Sala Stefano 0 ITA 1562   |  1 - F
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II EDIZIONE TORNEO LE 4 STRADE (1706016A)
Lentate sul Seveso (MB) + Mariano Comense (CO) -
27-04-2017 - 01-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Campanella Nicola 2.5 ITA 1636   |  1 CM Bellotto Stefano 3 ITA 1984 Â½ - Â½

2 2 CM Corti Corrado 2 ITA 1923   |  7 2N Galliani William 2 ITA 1663 1 - 0

3 4 1N Bernasconi Roberto 2 ITA 1819   |  14 3N Manfredotti Pier Luigi2 ITA 1431 1 - 0

4 6 2N Napolitano Matteo 1.5 ITA 1709   |  3 CM Morselli Stefano 1.5 ITA 1852 0 - 1

5 8 2N Spagnuolo Deborah 1.5 ITA 1637   |  5 1N Dei Giudici Paolo 1.5 ITA 1780 0 - 1

6 13 NC Mosca Nicolas Esteban0.5 ITA 1440   |  15 NC Gonella Graziano 1 ITA 1169 1 - 0

7 10 2N Biffi Roberto 1 ITA 1607   |  1 - F

8 12 3N Sala Stefano 1 ITA 1562   |  0 - F

9 11 2N Versari Marino 0 ITA 1584   |  1 - F
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II EDIZIONE TORNEO LE 4 STRADE (1706016A)
Lentate sul Seveso (MB) + Mariano Comense (CO) -
27-04-2017 - 01-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bellotto Stefano 3.5 ITA 1984   |  2 CM Corti Corrado 3 ITA 1923 1 - 0

2 3 CM Morselli Stefano 2.5 ITA 1852   |  4 1N Bernasconi Roberto 3 ITA 1819 1 - 0

3 5 1N Dei Giudici Paolo 2.5 ITA 1780   |  9 2N Campanella Nicola 3 ITA 1636 1 - 0

4 14 3N Manfredotti Pier Luigi2 ITA 1431   |  10 2N Biffi Roberto 2 ITA 1607 Â½ - Â½

5 7 2N Galliani William 2 ITA 1663   |  8 2N Spagnuolo Deborah 1.5 ITA 1637 1 - 0

6 15 NC Gonella Graziano 1 ITA 1169   |  6 2N Napolitano Matteo 1.5 ITA 1709 0 - 1

7 11 2N Versari Marino 1 ITA 1584   |  12 3N Sala Stefano 1 ITA 1562 0 - 1

8 13 NC Mosca Nicolas Esteban1.5 ITA 1440   |  1 - F
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II EDIZIONE TORNEO LE 4 STRADE (1706016A)
Lentate sul Seveso (MB) + Mariano Comense (CO) -
27-04-2017 - 01-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Dei Giudici Paolo 3.5 ITA 1780   |  3 CM Morselli Stefano 3.5 ITA 1852 0 - 1

2 2 CM Corti Corrado 3 ITA 1923   |  4 1N Bernasconi Roberto 3 ITA 1819 Â½ - Â½

3 9 2N Campanella Nicola 3 ITA 1636   |  7 2N Galliani William 3 ITA 1663 1 - 0

4 6 2N Napolitano Matteo 2.5 ITA 1709   |  13 NC Mosca Nicolas Esteban2.5 ITA 1440 0 - 1

5 12 3N Sala Stefano 2 ITA 1562   |  14 3N Manfredotti Pier Luigi2.5 ITA 1431 Â½ - Â½

6 10 2N Biffi Roberto 2.5 ITA 1607   |  8 2N Spagnuolo Deborah 1.5 ITA 1637 Â½ - Â½

7 1 CM Bellotto Stefano 4.5 ITA 1984   |  0 - F

8 11 2N Versari Marino 1 ITA 1584   |  0 - F

9 15 NC Gonella Graziano 1 ITA 1169   |  1 - F
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II EDIZIONE TORNEO LE 4 STRADE (1706016A)
Lentate sul Seveso (MB) + Mariano Comense (CO) -
27-04-2017 - 01-06-2017

1 Bellotto Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 2080 Media: 1713.60 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Spagnuolo Deborah ITA 1637 347 0.89 1 1 1

2 N 6 2N Napolitano Matteo ITA 1709 275 0.83 1 2 2

3 B 7 2N Galliani William ITA 1663 321 0.87 1 3 3

4 N 9 2N Campanella Nicola ITA 1636 348 0.89 Â½ 3 3

5 B 2 CM Corti Corrado ITA 1923 61 0.58 1 4 4

6 0 0 F 4 4

4.06 4 4

2 Corti Corrado
CM ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1806 Media: 1748.17 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Campanella Nicola ITA 1636 287 0.84 0 0 0

2 B 5 1N Dei Giudici Paolo ITA 1780 143 0.69 1 1 1

3 N 10 2N Biffi Roberto ITA 1607 316 0.87 1 2 2

4 B 7 2N Galliani William ITA 1663 260 0.82 1 3 3

5 N 1 CM Bellotto Stefano ITA 1984 -61 0.42 0 3 3

6 B 4 1N Bernasconi Roberto ITA 1819 104 0.64 Â½ 3 3

4.28 3 3

3 Morselli Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1892 Media: 1698.67 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Versari Marino ITA 1584 268 0.83 1 1 1

2 N 7 2N Galliani William ITA 1663 189 0.75 0 1 1

3 B 8 2N Spagnuolo Deborah ITA 1637 215 0.77 Â½ 1 1

4 N 6 2N Napolitano Matteo ITA 1709 143 0.69 1 2 2

5 B 4 1N Bernasconi Roberto ITA 1819 33 0.55 1 3 3

6 N 5 1N Dei Giudici Paolo ITA 1780 72 0.6 1 4 4

4.19 4 4

4 Bernasconi Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1659 Media: 1595.50 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Sala Stefano ITA 1562 1 0 1

2 B 9 2N Campanella Nicola ITA 1636 183 0.74 0 0 1

3 N 15 NC Gonella Graziano ITA 1169 650 0.92 1 1 2

4 B 14 3N Manfredotti Pier Luigi ITA 1431 388 0.91 1 2 3

5 N 3 CM Morselli Stefano ITA 1852 -33 0.45 0 2 3

6 N 2 CM Corti Corrado ITA 1923 -104 0.36 Â½ 2 3

3.38 2 3
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II EDIZIONE TORNEO LE 4 STRADE (1706016A)
Lentate sul Seveso (MB) + Mariano Comense (CO) -
27-04-2017 - 01-06-2017

5 Dei Giudici Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1763 Media: 1678.67 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Mosca Nicolas Esteban ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 2 CM Corti Corrado ITA 1923 -143 0.31 0 0 0

3 B 11 2N Versari Marino ITA 1584 196 0.75 1 1 1

4 N 8 2N Spagnuolo Deborah ITA 1637 143 0.69 1 2 2

5 B 9 2N Campanella Nicola ITA 1636 144 0.69 1 3 3

6 B 3 CM Morselli Stefano ITA 1852 -72 0.4 0 3 3

2.84 3 3

6 Napolitano Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1555 Media: 1585.33 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Manfredotti Pier Luigi ITA 1431 278 0.83 1 1 1

2 B 1 CM Bellotto Stefano ITA 1984 -275 0.17 0 1 1

3 N 9 2N Campanella Nicola ITA 1636 73 0.6 Â½ 1 1

4 B 3 CM Morselli Stefano ITA 1852 -143 0.31 0 1 1

5 N 15 NC Gonella Graziano ITA 1169 540 0.92 1 2 2

6 B 13 NC Mosca Nicolas Esteban ITA 1440 0 2 2

2.83 2 2

7 Galliani William
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1701 Media: 1700.17 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Gonella Graziano ITA 1169 494 0.92 1 1 1

2 B 3 CM Morselli Stefano ITA 1852 -189 0.25 1 2 2

3 N 1 CM Bellotto Stefano ITA 1984 -321 0.13 0 2 2

4 N 2 CM Corti Corrado ITA 1923 -260 0.18 0 2 2

5 B 8 2N Spagnuolo Deborah ITA 1637 26 0.54 1 3 3

6 N 9 2N Campanella Nicola ITA 1636 27 0.54 0 3 3

2.56 3 3

8 Spagnuolo Deborah
2N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1623 Media: 1741.33 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Bellotto Stefano ITA 1984 -347 0.11 0 0 0

2 B 12 3N Sala Stefano ITA 1562 1 0 1

3 N 3 CM Morselli Stefano ITA 1852 -215 0.23 Â½ 0 1

4 B 5 1N Dei Giudici Paolo ITA 1780 -143 0.31 0 0 1

5 N 7 2N Galliani William ITA 1663 -26 0.46 0 0 1

6 N 10 2N Biffi Roberto ITA 1607 30 0.54 Â½ 0 1

1.65 0 1
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9 Campanella Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1938 Media: 1813.00 W-We: 2.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Corti Corrado ITA 1923 -287 0.16 1 1 1

2 N 4 1N Bernasconi Roberto ITA 1819 -183 0.26 1 2 2

3 B 6 2N Napolitano Matteo ITA 1709 -73 0.4 Â½ 2 2

4 B 1 CM Bellotto Stefano ITA 1984 -348 0.11 Â½ 2 2

5 N 5 1N Dei Giudici Paolo ITA 1780 -144 0.31 0 2 2

6 B 7 2N Galliani William ITA 1663 -27 0.46 1 3 3

1.7 3 3

10 Biffi Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1648 Media: 1607.75 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 NC Mosca Nicolas Esteban ITA 1440 1 0 1

3 B 2 CM Corti Corrado ITA 1923 -316 0.13 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 14 3N Manfredotti Pier Luigi ITA 1431 176 0.73 Â½ 0 2

6 B 8 2N Spagnuolo Deborah ITA 1637 -30 0.46 Â½ 0 2

1.32 0 2

11 Versari Marino
2N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 931 Media: 1656.25 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Morselli Stefano ITA 1852 -268 0.17 0 0 0

2 B 14 3N Manfredotti Pier Luigi ITA 1431 153 0.7 0 0 0

3 N 5 1N Dei Giudici Paolo ITA 1780 -196 0.25 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 12 3N Sala Stefano ITA 1562 0 0 1

6 0 0 F 0 1

1.12 0 1

12 Sala Stefano
3N ITA Elo Italia: 1562 Variaz: -6 Perf: 1367 Media: 1617.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Bernasconi Roberto ITA 1819 -257 0.18 0 0 0

2 N 8 2N Spagnuolo Deborah ITA 1637 -75 0.4 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 11 2N Versari Marino ITA 1584 -22 0.47 1 1 2

6 B 14 3N Manfredotti Pier Luigi ITA 1431 131 0.68 Â½ 1 2

1.73 1 2
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13 Mosca Nicolas Esteban
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1347 Media: 1539.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Dei Giudici Paolo ITA 1780 -340 0.12 Â½ 0 0

2 B 10 2N Biffi Roberto ITA 1607 -167 0.28 0 0 0

3 N 14 3N Manfredotti Pier Luigi ITA 1431 9 0.51 0 0 0

4 B 15 NC Gonella Graziano ITA 1169 271 0.83 1 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 6 2N Napolitano Matteo ITA 1709 -269 0.17 1 2 3

1.91 2 3

14 Manfredotti Pier Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 1654 Media: 1620.17 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Napolitano Matteo ITA 1709 -278 0.17 0 0 0

2 N 11 2N Versari Marino ITA 1584 -153 0.3 1 1 1

3 B 13 NC Mosca Nicolas Esteban ITA 1440 1 1 2

4 N 4 1N Bernasconi Roberto ITA 1819 -388 0.09 0 1 2

5 B 10 2N Biffi Roberto ITA 1607 -176 0.27 Â½ 1 2

6 N 12 3N Sala Stefano ITA 1562 Â½ 1 2

0.83 1 2

15 Gonella Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1169 Perf: 963 Media: 1657.75 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Galliani William ITA 1663 -494 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 4 1N Bernasconi Roberto ITA 1819 -650 0.08 0 0 1

4 N 13 NC Mosca Nicolas Esteban ITA 1440 0 0 1

5 B 6 2N Napolitano Matteo ITA 1709 -540 0.08 0 0 1

6 0 1 F 0 2

0.24 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 3N Sala Stefano ITA 4 1.5 1617 1530 1562 1965 M 117280

13 NC Mosca Nicolas EstebanITA 5 2.5 1539 1539 1440 1972 M 177302
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